

Marché

BARQUETTE DE 250 G
3,29€

FRAISE CHARLOTTE
Cat. 1. 250 g.
Soit 13,16€ le kg.

ORIGINE FRANCE



SACHET 500 G
2,49€

POIVRON MIXTE
Cat. 1. 500 g.
Soit 4,98€ le kg.

ORIGINE ESPAGNE



FILET DE 2 KG
1,49€

OIGNON JAUNE
Cat. 1. 2 kg. Soit 0,75€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Les infos *nutrition* de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Saviez-vous que 2 kiwis par jour ou 1 kiwi jaune suffisent à couvrir vos besoins quotidiens en vitamine C ? Parfait pour démarrer la journée !

LE DOIGT
0,50€

BANANE ÉQUITABLE
3,4,5 ou 6 fruits.

ORIGINE FRANCE



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,62€~~
4,63€

NOIX DE CAJOU NATURELLE
SEEBERGER
200 g. Remise immédiate en caisse de 1,99€, soit 6,62€ - 1,99€ = 4,63€. Soit 23,15€ le kg.



PRIX COÛTANT*

CETTE SEMAINE, SUR
LE MELON CAT.1

ORIGINE ITALIE



REMISE IMMÉDIATE
POUR 4 ACHETÉS

LES 4
~~2€~~
~~1,80€~~
SOIT L'UNITÉ :
0,45€

KIWI VERT
Cat. 1. La pièce : 0,50€. Pour l'achat de 4, Remise immédiate en caisse de 0,20€, soit 2€ - 0,20€ = 1,80€. Soit 0,45€ la pièce.

ORIGINE FRANCE
OU PORTUGAL



2,99€

JUS ANDROS
Clementines, oranges avec pulpe ou sans pulpe. 1 l. + 15% offert. Soit 2,60€ le litre.

DU 23 AVRIL AU 4 MAI 2025

Offre exclusive
APPLI



10% À CAGNOTTER*
SUR TOUS LES PRODUITS
DE CE PROSPECTUS

COMMENT
EN BÉNÉFICIER ?

- Vous avez la carte de fidélité?
- Vous avez téléchargé notre appli?
- Vous avez un compte client sur notre appli?

TÉLÉCHARGEZ L'APPLI



* Voir conditions en page 2. Cette offre ne concerne pas les produits des pages 20 et 21.

Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

OFFRES VALABLES DU MERCREDI 23 AU DIMANCHE 27 AVRIL 2025

4 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.